Городской комитет образования администрации

г. Королева Московской области

П Р И К А З

«_03___ »  _ноября_ 2006___г.                                                       №_107______

Об утверждении Положения  о муниципальной организационной группе по реализации национального проекта "Образование" на территории г. Королева Московской области в 2007 году и ее состава
В целях исполнения порядка организации конкурсного отбора для реализации приоритетного национального проекта "Образование" на территории г. Королев Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о муниципальной организационной группе по реализации национального проекта "Образование" на территории г. Королева Московской области (Приложение 1).

2. Создать муниципальную организационную группу в следующем составе:

Председатель: Патрикеева Ольга Валентиновна – начальник отдела инновационного развития образования ГК образования;

Заместитель председателя: Тупикина Анжелика Витальевна – главный специалист ГК образования;

Члены:

1. Абидуллина Рямля Закировна – заместитель председателя ГК образования по финансово-экономическим вопросам;

2. Логвинова Татьяна Александровна – заместитель председателя ГК образования по правовым вопросам;

3. Дмитриенко Сергей Васильевич – заместитель председателя ГК образования по безопасности;

4. Грищенкова Светлана Аркадьевна – заместитель председателя ГК образования;

5. Сысоева Валентина Константиновна – начальник школьного отдела ГК образования;

6. Сушилина Наталья Васильевна – главный специалист ГК образования;

7. Зорина Светлана Вячеславовна – ведущий специалист ГК образования;

8. Коробанов Андрей Викторович – заместитель директора МОУ ДО «УМОЦ»;

9. Семенова Ирина Ивановна – методист МОУ ДО УМОЦ;

10. Тимчишина Людмила Николаевна – директор МОУ гимназии №11

11. Шадрина Людмила Ивановна – директор МОУ гимназии №19;

12. Шацкова Марина Васильевна – директор МОУ СОШ №5.

13. Цыганкова Светлана  Анатольевна – учитель биологии МОУ гимназии №19;

14. Кузьмичева Ольга Викторовна – заместитель директора МОУ гимназии №11;

15. Уланова Ольга Владимироворна – заместитель директора МОУ гимназии №19;

16. Домашина Ольга Владимировна – учитель истории МОУ Лицей НИП;

17. Федоренкова Ольга Борисовна – учитель истории  МОУ СОШ №5
3. Утвердить План первоочередных мероприятий по реализации приоритетного национальных проекта «Образование» на территории г. Королева Московской области в 2007 году (Приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя ГК образования Грищенкову С.А.
Председатель ГК образования                                           Н.П.Гринько